ПРОТОКОЛ
заседания антитеррористической группы на территории

МО Пчевжинское сельское поселение

п. Пчевжа

  «17» декабря 2018 г.

Присутствовали члены комиссии:
Поподько Х.Х. – руководитель группы;
Харитонова А.В.- член группы;
ЛарионовА.Е. – член группы;

Гонзеров И.А. – член группы;

Ларионова Н.В. – член группы, начальник ВКХ п. Пчевжа

Нестеренко Ю.С. – член группы, директор Пчевжинского СДК.

Завьялова М.В. – директор Пчевжинской СОШ.

Повестка дня:

1. Подготовка к проведению Новогодних и Рождественских праздников.

2. Подведение итогов работы за 2018год.
По первому вопросу слушали:

Поподько Х.Х., она проинформировала группу о плане мероприятий по проведению Новогодних и Рождественских праздников. Было отмечено, что праздничные мероприятия пройдут с 29 декабря 2018 года по 06 января 2019 года в Пчевжинском СДК.

Нестеренко Ю.С., она сообщила о готовности Пчевжинского СДК к проведению праздничных мероприятий. В части осуществления антитеррористических мероприятий в период проведения мероприятий привлекаются члены ДНД и сотрудники полиции.

Решили:

Информацию о подготовке к проведению Новогодних и Рождественских праздников принять к сведению.

По второму вопросу слушали:

Поподько Х.Х., она проинформировала группу о выполнении плана мероприятий антитеррористической группы за 2018 год.

Решили:

Информацию о проведенной работе за 2018 год принять к сведению.

Руководитель группы

Поподько Х.Х.